tia, bac perpetua valitura Constitutione fieri 
prohibemus. Praedecessorum nostrorum Con
stitutionibus, prohibitionibus et Decretis aliis 
super hoc editis, quae tenore praesentium 
innovamus, in suo nihilominus robore per
ra ansuris. 

» Si quis autem contra huius nostrae 
prohibitionis seriem de bonis et rebus eisdem 
quicquam alienare praesumpserit, aliena
tio, hypotheca, concessio, locatio, conductio 
et infeudatio huiusmodi nullius omnino 
sit roboris vel momenti. Et tam qui alié
nât, quam is qui alienatas res et bona 
praedicta receperit sententiam excommuni
cationis incurrat. Alienanti vero bona ec
clesiarum, Monasteriorum, locorumque pio
rum quorumlibet, inconsulto Romano Pon
tifice, aut contra praesentis Constitutionis 
tenorem, si Pontificali vel Abbatiali praeful
geat dignitate, ingressus ecclesiae sit penitus 
interdictus » etc. sequuntur aliae oanonicae 
poenae. Confer quae scripsi in adnotatione 
ad cap. U sess. 22 Concilii Tridentini quod 
habes infra pag. 35. De casibus autem qui a 
Constitutione Ambitiosae excipiuntur, vide-
sis Appendicem XI. 
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rio X V , Const. Universi 20 August i 1 6 2 2 , e t Benedicto X I V , Con
st i t . Sacramentum poenitentiae, 1 Iunii 1741 (1 ) . 

» P r a e t e r hos hactenus recensitos, eos quoque quos Sacrosan
ctum Concilium Tridentinum, sive reservata Summo Pontifici aut 
Ordinariis absolutione, sive absque ulla reservatione excommunica-

(1) Casus expressi iu Constitutione Gre
gorii XV, Universi, ita se habent: « §. 4.. . . 
Statuimus , decernimus et declaramus quod 
omnes et singuli Sacerdotes, tam saeculares, 
quam quorumvis etiam quomodolibet exem
ptorum ac Sedi Apostolicae immediate sub
iectorum Ordinum, Institutorum, Societatum 
et Congregationum regulares, cuiuscumque 
dignitatis et praeeminentiae, aut quovis pri
vilegio muniti existant, qui personas, quae
cumque illae sint, ad inhonesta. *ive inter 
se, sive cum aliis quomodocumque perpe-
tranda in actu sacramentalis Confessionis, 
sive antea vel post immediate, seu occasio
ne vel praetextu Confessionis huiusmodi 
etiam ipsa Confessione non sequuta, sive 
extra occasionem Confessionis in Confes
sionario aut in loco quocumque ubi Con
fessiones sacramentales audiuntur, seu ad 
Confessionem audiendam electo simulantes 
ibidem Confessiones audire, sollicitare vel 
provocare tentaverint, aut cum eis illicitos 
et inhonestos sermones sive tractatus ha
buerint. 

« §. 1. Mandantes omnibus Confessariis ut 
suos poenitentes, quos noverint fuisse ab aliis 
ut supra sollicitatos, moneant de obligatione 
denunciandi sollicitantes....»